Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2020 № 2183
г. Волгодонск

О внесении изменений
в постановление Администрации города
Волгодонска от 02.02.2018 № 240 «Об утверждении положения
о премиях главы Администрации города Волгодонска
победителям Городского профессионального конкурса «Педагог года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
постановлением Администрации города Волгодонска от 30.09.2019 №2443 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 02.02.2018 № 240 «Об учреждении положения о премиях главы Администрации города Волгодонска победителям Городского профессионального конкурса «Педагог года» изменения, изложив пункт 6 в следующей редакции:
 «6. Премии выплачиваются в пределах средств, предусмотренных основным мероприятием 4.2 «Организация и проведение мероприятий, направленных на развитие педагогического потенциала системы образования города, включая поощрение лучших педагогических работников» подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске».».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска

                        В.П. Потапов
Постановление вносит
Управление образования г. Волгодонска